2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2020 года № 33

с. Яренск

О проведении публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирными домами, расположенными по адресам: Архангельская область, Ленский район, МО «Сафроновское»,
п. Усть-Очея: ул. Черёмушки, д. 4; ул. Черёмушки, д. 8; ул. Черёмушки, д.10; ул. Черёмушки, д. 3; ул. Черёмушки, д. 7; ул. Черёмушки, д. 9;
ул. Черёмушки, д. 11; ул. Черёмушки, д. 16; ул. Черёмушки, д. 18;
ул. Черёмушки, д. 15; ул. Черёмушки, д. 17; ул. Лесная, д. 6; ул. Лесная, д. 18; п. Лысимо: пер. Первомайский, д. 1; ул. Школьная, д. 18;
д. Сафроновка: ул. Молодёжная, д. 6; с. Яренск: ул. Космонавтов, д. 52

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проектов межевания территорий под многоквартирными домами, расположенными по адресам: Архангельская область, Ленский район, МО «Сафроновское»,         п. Усть-Очея: ул. Черёмушки, д. 4; ул. Черёмушки, д. 8; ул. Черёмушки, д.10; ул. Черёмушки, д. 3; ул. Черёмушки, д. 7; ул. Черёмушки, д. 9;                      ул. Черёмушки, д. 11; ул. Черёмушки, д. 16; ул. Черёмушки, д. 18;                ул. Черёмушки, д. 15; ул. Черёмушки, д. 17; ул. Лесная, д. 6; ул. Лесная, д. 18; п. Лысимо: пер. Первомайский, д. 1; ул. Школьная, д. 18; д. Сафроновка:    ул. Молодёжная, д. 6; с. Яренск: ул. Космонавтов, д. 52.
2. Провести публичные слушания 11.08.2020 г.:
2.1. В 11 ч. 00 мин. в здании клуба, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский район, п. Усть-Очея, ул. Центральная, д. 10;
2.2. В 13 ч. 00 мин. в здании школы, расположенной по адресу: Архангельская область, Ленский район, п. Лысимо, ул. Школьная, д. 11;
2.3. В 17 ч. 15 мин. в здании Администрации МО «Ленский муниципальный район», расположенной по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Бр. Покровских, д. 19.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии: Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития.
Секретарь: Стадник Т.И. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Воронин В.В. – главный специалист отдела архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Чукичева И.Е. – Глава МО «Сафроновское» (по согласованию).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»	   А.Г. Торков